
                      

  

                     

 

Tervetuloa kylpylä lomalle!  

     Haapsalu Thalasso Spa Fra Mare kylpylä 10.-16.3.2026 

Haapsalu on vireä pikkukaupunki Viron länsirannikolla, noin 100 km päässä Tallinasta. Kaupungissa on vanhan 
kylpyläajan tunnelmaa – kauniisti kunnostettu rantapromenadi ja valloittavat pienet talot kahviloineen ja 

kauppoineen hurmaavat matkaajat. 
 

Thalasso Spa Fra Mare*** on viihtyisä ja kodikas. Rannalla, mäntymetsän siimeksessä sijaitsevan kylpylähotellin 
ympäristössä on hyvät ulkoilumahdollisuudet ja kaupunkikävelylläkin pääsee merellisiin maisemiin. Kylpylä on 

rakennettu 1997 ja sitä on uusittu paljon viime vuosina. Ensimmäisessä kerroksessa on vastaanotto, aulabaari ja 
kauppa sekä ravintola, jossa järjestetään iltaohjelma. 

 
Hotellissa on yhteensä 116 huonetta. Standard-luokan huoneissa on erilliset vuoteet, laminaattilattia, puhelin, 

tv sekä suihku ja wc. Thassalo Spa -huoneet sijaitsevat 2. kerroksessa ja niiden varusteluun kuuluu lisäksi 
jääkaappi, merinäköala sekä parveke. Saatavilla myös kolmen hengen huoneita, perhehuoneita sekä 1. 

kerroksessa sijaitseva inva-huone. 
 

Thalasso Spasta löytyy kattavata allas- ja saunaosasto, johon kuuluu mm. kaksi löylysaunaa, höyry-, suola-, 
infrapuna- ja sanarium leposaunat sekä merivesiuima-allas (8x11m), poreallas sekä pihapiirissä sijaitseva 

lämmitetty ulkouima-allas, jonne pääsee myös sisäkautta. Hotellin Thalasso Day Spa -siivessä on tarjolla hoito-
osasto, jonka palveluihin kuuluvat kylpylähoitojen lisäksi kampaamo ja kauneushoidot.  

 
Fra Maren kylpyläloma sopii myös liikuntarajoitteisille, vaikka rakennuksessa ei ole hissiä. Hotellin sisääntulonsa 

on loiva liuska, ja piha-alueella asfaltoituja kävelyteitä. Hotellin esteettömästä ensimmäisessä kerroksessa on 
huoneiden lisäksi ravintola sekä hoitotilat.  

 
Kylpyläpaketin hoitolista, josta voi valita omat 13 hoitoaan: 

 
Henkilökohtaisia hoitoja: 25min hieronta (max 3 kertaa). mutahoito, magneettihoito, magneetilaserhoito, 
inhalaatio, amplipulssi, yrttikylpy, porekylpy, vedenalainen hieronta, hierova tuoli ja musiikkiterapia, mutakääre 
käsille tai jaloille, Hydro Jet -hierontasänky 20 min 
 
Ryhmähoitoja: lääkintävoimistelu salissa 30 min., vesivoimistelu 30 min., medi jooga selälle 50 min, 

suolakammio, parafiinihoito, piikkimattohoito, kelluntahoito (floatingterapia musiikilla), rentoutumishuone (SAD 

valoterapia ja meriteemahuone). 



 
 

 

 

    Hintaan sisältyy: 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laivamatkat: kansipaikoin Helsinki–

Tallinna–Helsinki M/S Finlandia 

Eckerö Line. 

Majoitus: Haapsalu Thalasso Spa Fra 

Maressa***, kahden hengen standard-

huoneessa sisältäen kylpytakit. 

Tilausajobussi: Kuljetukset Riihimäki – 

Haapsalu –Riihimäki. Ryhmän keräily ja 

jakelu Riihimäen kaupungin alueella. 

Kuljettaja/matkanjohtaja palvelut bussi 

matkan aikana 

Puolihoito: Puolihoitoon kuulu 

aamiainen ja päivällinen, alkaen 

tulopäivän illallisella ja loppuen 

lähtöpäivän aamiaiseen. Täysihoito 

lisähintaan + 42 €, sisältää lounaan 

Aamu-uinti ja saunat: Aamu-uinti 

mahdollisuus merivesialtaassa sekä 

aamusauna. Kaikki saunat ovat 

avoinna sunnuntaisin klo 8:00-10:00 

ja ma-la on avoinna yksi sauna klo 

8:00-10:00. 

Kylpyläpaketti: 13 hoidolla ja lääkärin 

tai sairaanhoitajan tulokonsultaatio. 

Hoidoista puolet henkilökohtaisia ja 

puolet ryhmähoitoja. Näet listan 

etusivulta, josta ne voi valita yhdessä 

lääkärin kanssa sinulle sopiviksi. 

Ohjattua liikuntaa: Sauvakävely ja 

voimistelu Thalasso terapian 

perinteiden mukaan pitkin meren 

rantaa ja kuntopolku mäntymetsässä 

ohjaajan seurassa saatavilla 

päivittäin klo 08:30-09:30. 

Kylpylän päivittäinen käyttöoikeus: 

Hintaan sisältyy Thalasso Day Spa -

osaston käyttö päivittäin aukioloaikojen 

puitteissa. Käyttöaika on enintään 3 h / 

päivässä. Spa on avoinna ma-to klo 

15:00-21:00, pe-la 13:00-22:00 sekä su 

klo 8:00-21:00. 



Matkan hinta alk. 459 € henkilö, kun ryhmässä 

vähintään 60 henkeä.  

Jos vähintään 50 henkeä ryhmässä 470 € henkilö, jos 40 henkeä 487 € 

Yhden hengen huone + 120 € 

Täysihoito  + 42 € 

Aamiainen laivalla 14.10 +18 € 

 Toivottavasti pääsemme viemään Teitä rentouttavalle kylpyläloma viikolle!  

Valmismatkapaketin toteutaa Lin-Car Oy 


